湘南地域ジュニア委員会

委員長　五十嵐　和敬

標記の件、参加チーム18、参加人数291名、参加種目数725種目となりました。

つきましては、本大会を円滑に運営する為、皆様のご協力をお願いします。

：

： 神奈中スイミングスクール

25ｍ　×　8レーン

： 11：00

： 11：10～12：30

： 12：45～15：39

： ※競技終了後、片付け・消毒・忘れ物チェック等を手伝って頂きます。

・参加チームは全員集合次第、検温チェック表を集め入場をお願いします。

2階にて検温をし、各控え場所へ移動して下さい。

当日の体温を記入後、コーチ室まで検温チェック表をお持ち下さい。

・近隣に住宅がありますので、入場時間ギリギリに集合するようにして下さい。

・当施設の駐車場は使用出来ません。（保護者にも伝えて下さい。）

御来場の際は、公共の交通機関をご使用下さい。

・会場内が暑いため競技役員の方は短パンを履いても構いません。

但し、紺か黒に限ります。役員シャツは必ず着用をお願いします。

・競技役員の昼食はご用意いたします。

・コロナ対策注意事項を再度ご確認いただき、選手にお伝えください。

競 技 時 間

2022年7月17日 (日)

そ の 他

2022年7月9日参加チーム各位

湘南地域記録会②

期 日

ウォーミングアップ

開 場

会 場